
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇРАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

24.10.2022 № 54-в

Про затвердження плану роботи
Харківської гімназії № 172
Харківської міської ради Харківської
області на період осінніх канікул
2022/2023 навчального року

З метою забезпечення організованого проведення осінніх канікул

2022/2023 навчального року з педагогічними працівниками та учнями закладу, з

метою організації змістовного дозвілля дітей і забезпечення безпечних умов

перебування у гімназії та поза її межами під час осінніх канікул

НАКАЗУЮ:

1. Провести шкільні осінні канікули з 24 жовтня по 30 жовтня 2022 року.

2. Забезпечити роботу закладу освіти щодо організації змістовного дозвілля

учнів гімназії у період осінніх канікул 2022/2023 навчального року в онлайн

режимі.

З 24.10.2022 по 30.10.2022

3. Затвердити план роботи на період осінніх канікул з виховної роботи

(Додаток 1).

4. Затвердити план роботи на період осінніх канікул з методичної роботи

(Додаток 2).

5. Затвердити план роботи на період осінніх канікул соціально-психологічної

служби (Додаток 3).



6. Заступникам директора з навчально-виховної роботи ]Мощенок Н.Д.,

Сташкевич О.П, з навчальної роботи Домокош О.А, з виховної роботи

Румянцевій О. В.:

6.1.Контролювати проведення виховних та методичних заходів відповідно до

затвердженого плану.

Упродовж осінніх канікул

6.2.Надавати методичну допомогу класним керівникам, учням, батькам під час

підготовки та проведення заходів.

Упродовж осінніх канікул

7. Педагогам закладу:

7.1.Скласти плани роботи на період осінніх канікул.

До 24.10.2022

7.2.Забезпечити неухильне виконання затверджених планів.

Упродовж осінніх канікул

8. Завідуючій бібліотекою Репіній Т.О. забезпечити діяльність бібліотеки.

Упродовж осінніх канікул

9. Заступнику директора з навчальної роботи Домокош О.А.:

9.1. Довести до відома працівників закладу засобами месенджеру (телеграм,
вайбер, ватсап).

До 24.10.2022

9.2. Розмістити цей наказ на офіційному сайті гімназії.
До 24.10.2022

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна



Додаток 1
до наказу
Харківської гімназії № 172
Харківської міської ради
Харківської області
від 24.10.2022 № 54-в

План роботи на період осінніх канікул з виховної роботи
клас ПІБ Позакласний захід на осінніх канікулах Дата проведення

1-А Косенко Н.А. Віртуальна подорож Україною 26.10.22

1-Б Асєєва М. П. Бесіда “День бабусь і дідусів” 26.10.22

2-А Коваль Г.В. Мандруємо країною казок. Вікторина. 27.10.22

2-Б Кондратова Л. О. Віртуальна подорож Україною 26.10.22

2-В Белебеха І. С. Мандруємо країною казок. Вікторина. 26.10.22

2-Г Івакаєва М. С. "Красуня-осінь" 25.10.22

3-А Собка В.А. Що? Де? Коли? (вікторина для знавців

природи)

26.10.22

3-Б Субота А В. Інтелектуальна гра "Все про все" 25.10.22

3-В Віннікова С.А. Мандруємо країною казок. Вікторина. 26.10.22

3-Г Шибакова С. О. Що? Де? Коли? (вікторина для знавців

природи)

26.10.22.

4-А Басова С. В. Космічна вікторина 24.10.22

4-Б Чамата Н.М. "Красуня-осінь" 25.10.22

4-В Сагайдачна Г.В. Віртуальна подорож Європою 27.10.22

4-Г Єфремова О.Г. Гра-вікторина “Знай правила дорожнього

руху”

26.10.22

4-Д Степаненко К.Л. Гра-вікторина “Знай правила дорожнього

руху”

27.10.22

5-А Цвяшко І.В. Що? Де? Коли? (вікторина для знавців

природи)

28.10.22

5-Б Чекалова С.В. Що? Де? Коли? (вікторина для знавців

природи)

26.10.22



5-В Куценко І.І. Вікторина “Осінні барви” 28.10.22

5-Г Рубан Л.В. Онлайн "День іменинників" 27.10.22

5-Д Гуль С.І. Вікторина “Осінні барви” 28.10.22

6-А Аверіна Л.Г. Логічна вікторина 27.10.22

6-Б Біла Л.В. ВІкторина “Місто,у якому я живу” 25.10.22

6-В Шаптала Н.М. ВІкторина “Місто,у якому я живу” 24.10.22

6-Г Кащавцева М.О. Логічна вікторина 28.10.22

7-А Гаврилова Л.П. онлайн вікторина “У світі цікавого “ 26.10.22

7-Б Бондаренко А.В. “іВтальня цікавих запитань” Гра 25.10.22

7-В Вакуленко Т.В. Фотопроєкт “Гармонія з природою” 28.10.22

7-Г Борисова В.О. “Вітальня цікавих запитань” Гра 25.10.22

8-А Драчук О.Ю. Онлайн "День іменинників" 28.10.22

8-Б Пулавська Г.Д онлайн вікторина “У світі цікавого “ 27.10.22

8-В Король Н.О. Інтерактивна гра правила дорожнього руху 26.10.22

8-Г Коноваленко В.О. Інтерактивна гра правила дорожнього руху 26.10.22

9-А Оліна Н.П. Презентація-вікторина Ігри патріотів 26.10.22

9-Б Міхальова О.І. Презентація-вікторина Ігри патріотів 27.10.22

9-В Лінько М.О. Презентація-вікторина Ігри патріотів 28.10.22

9-Г Вєрємей І.Г. Презентація-вікторина Ігри патріотів 27.10.22

10-А Рожнова І.І. ООН та Україна 24.10.22

10-Б Саніна І.М. ООН та Україна 24.10.22

11-А Коміна Є.В. онлайн вікторина “У світі цікавого “ 26.10.2022

11-Б Щипанова О.В. онлайн вікторина “У світі цікавого “ 27.10.2022

Заступник директора з виховної роботи О.В.Румянцева



Додаток 2
до наказу
Харківської гімназії № 172
Харківської міської ради
Харківської області
від 24.10.2022 № 54-в

План роботи на період осінніх канікул з навчально-методичної роботи
Дата Зміст Відповідальн

і
Відмітка
про

виконання
24.10.2022 1. Нарада при директорові. Порядок денний:

1.Про шкільну мережу. Уткіна О.А.
2.Про перевірку журналів Заступники

директора
3.Про психологічну підтримку учасників
освітнього процесу

Столяр Я.О.

4.Про виховну роботу на канікулах Румянцева
О.В.

5.Про проведення ІІ туру Всеукраїнських
олімпіад

Домокош О.А.

2. Засідання методичних об’єднань учителів Кервіники МО

25.10.2022 1. Психологічні зустрічі «Мобілізація внутрішніх
механізмів саморегуляції і зцілення».

Столяр Я.О.

2. Нарада з учителями, які працюють в 5-х класах Домокош О.А.
26.10.2022 1 Нарада з учителями, які атестуються Домокош О.А.

28.10.2022 1. Проведення семінару-практикуму за темою:
«Сучасний урок у вимірі НУШ»

Мощенок Н.Д

Упродовж

канікул

1. Підготовка засідання педагогічної ради за
темою: «5 клас НУШ: від ідеї до реалізації
концепції»

Домокош О.А.,
учителі

2. Підготовка до друку авторських матеріалів Чекалова С.В.,
учителі

3. Організація онлайн-тренінгів щодо підготовки
учнів до ІІ та ІІІ етапу Всеукраїнських
учнівських олімпіад з базових дисциплін

Домокош О.А.,
учителі

4. Організація онлайн-зустрічей щодо підготовки
науково-дослідницьких робіт МАН України

Домокош О.А.,
учителі

5. Підготовка документів до атестації Домокош О.А.,
учителі

6. Створення матеріалів для дистанційного
навчання

Учителі

7. Навчання на курсах ХАНО Мощенок Н.Д.,
учителі8. Проходження короткотривалих курсів

9. Надання методичної допомоги молодим
спеціалістам і вчителям, які мають суттєві
недоліки у роботі

Заступники
директора

10. Участь у вебінарах на платформі «Всеосвіта» Учителі
11. Участь у вебінарах на платформі «На Урок» Учителі



12. Підготовка нових дидактичних матеріалів та
відеоматеріалів, добірка онлайн-вправ, тестів,
контрольних робіт до уроків

Учителі

13. Надання онлайн-консультацій батькам з питань
навчання та успішності учнів

Класні
керівники

14. Індивідуальні консультації з учнями Учителі

15. Організація роботи зі шкільною
документацією, приведення у відповідність
електронної документації

Учителі

16. Онлайн-підготовка учнів до участі в челенджі
до Дня української писемності та мови
(відео «Нас об’єднує мова»)

Учителі

17. Самоосвіта вчителів Учителі

Заступник директора з навчальної роботи О.А.Домокош



Додаток 3
до наказу
Харківської гімназії № 172
Харківської міської ради
Харківської області
від 24.10.2022 № 54-в

План роботи на період осінніх канікул
соціально-психологічної служби гімназії

Напрям

роботи

Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця

Дата

24.10.2022

Дата

25.10.2022

Дата

26.10.2022

Дата

27.10.2022

Дата

28.10.2022

Діагност

ична

робота

Узагальнення

результатів

анкетування

учнів 9-х

класів

(Торгівля

людьми:

теоретичний

аспект)

Узагальнення

результатів

анкетування учнів

9-х класів

(Торгівля людьми:

теоретичний

аспект)

Консуль

тативна

робота

Консультації

для учасників

освітнього

процесу з

особистих

питань

Консультації для

учасників

освітнього процесу

з особистих питань

Консультації для

учасників

освітнього

процесу з

особистих

питань.

Розвивальна

робота з учнями

1А класу

(розвиток

мислення,

пам’яті, уваги)

Підготовка та

проведення в

онлайн форматі

Консульта

ції для

учасників

освітнього

процесу з

особистих

питань

Консультації

для

учасників

освітнього

процесу з

особистих

питань



Корекці

йна

Відновлювальна

робота з

вчителями. Мета

роботи-:

мобілізація

внутрішніх

механізмів

саморегуляції і

зцілення здоров’я

та розвитку

особистості

Формат проведення

–онлайн

(Підготовка та

проведення)

Розвивальна

робота з учнями

1А класу

(розвиток

мислення,

пам’яті, уваги)

Підготовка та

проведення в

онлайн форматі

Розвивальн

а робота з

учнями 1Б

класу

(розвиток

мислення,

пам’яті,

уваги)

Підготовка

та

проведен-

ня в

онлайн

форматі

Розвивальна

робота з

учнями

5Б,5В

(розвиток

мислення,

пам’яті,

уваги)

Підготовка

та

проведення

в онлайн

форматі

Психоло

гічна

просвіта

та

профіла

ктика

Перегляд

відеоролика з

учнями

школи

«Правила

поведінки під

час осінніх

канікул»

Перегляд

відеоролика з

учнями 1-4 класів

«Правила

поведінки з

незнайомцями»

Перегляд

відеоролика з

учнями

1-4 класів

«Правила

користування

інтернетом».

Перегляд

відеоролик

а з учнями

"Основні

правила

безпечної

роботи в

інтернеті.

Дистанційн

е навчання.

Безпека в

інтернеті»

Профілакт

ична бесіда

з учнями,

які

перебува-

ють на

внутрішньо

шкільному

обліку

Проведення

просвітниць

ких бесід з

класними

керівниками

та

педагогами-

наставникам

и учнів, які

перебувають

на

внутрішкіль

ному обліку

та учнів

групи

ризику



Організа

ційно-

методич

на

робота

Заповнення

звітної

документації,

робота з

літературою

(матеріали

для

classromm),

підготовка

виступу на

педагогічну

раду,

складання

списків учнів

ПК для

отримання

подарунків

Участь у

педагогічній

нараді.

Виступ “Про

психологічну

підтримку

учасників

освітнього

процесу”

Заповнення звітної

документації,

робота за

комп’ютером

(створення анкет в

гул формах для

учнів), складання

списків учнів ПК

для отримання

подарунків

Участь у

педагогічній

раді, засіданні

атестаційної

комісії,

складання

списків учнів

ПК для

отримання

подарунків

Заповнення

звітної

документа

ції, робота

з літерату-

рою

(матеріали

для занять

з учнями),

складання

списків

учнів ПК

для

отримання

подарунків

робота на

сайті

закладу

Участь у

вебінарі

“НУШ 5-6

класи:

заповнення

журналів”.

Заповнення

звітної

документації

робота з

літературою

(матеріали

для занять з

учнями),

оновлення

списків

ДПК.

Участь у

нараді.

Слухач.

Тема:“ Поря

док

проведення

атестації

педагогіч-

них

працівників

у поточному

році”.

Участь у

семінарі

практикумі.

Слухач.

Тема:

“Сучасний

урок у

вимірі

НУШ”

Практичний психолог Я.О. Столяр

Соціальний педагог Т.О.Ніколаєнко




	ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇРАДИ
	НАКАЗ

